Importe

78181507 1 E48

Desmontar
dirección
para su
reparación
cambio de
bujes y
pulido de
barra
Bujes en
sobre
medida
torno
Un soporte
de motor
(eagle)
Un soporte
de caja
(AEGLE)

$4,668.97 $4,668.97

Subtotal: $4,668.97

IVA (16%) $747.04

Total: $5,416.01

CINCO MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS
CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2e2b714e-c443-4eb5-be07-7665597c1a61|2021-07-